
      

         UCHWAŁA NR 189/631/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

 

w sprawie planu sieci szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych i specjalnych , który 

będzie obowiązywał od dnia 1 września 2017 roku 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), oraz art. 218     ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) Zarząd 

Powiatu Myśliborskiego, uchwala co następuje:  

  

 

 §1. Opracowuje się i podaje do publicznej wiadomości plan sieci szkół ponadgimnazjalnych, 

ponadpodstawowych i specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski: 

 

1)  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku, ul.Szosowa 2, w skład  którego wchodzą:  

             a) I Liceum Ogólnokształcące , 

             b) Technikum Nr 1, 

             c) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1, w której prowadzone są klasy dotychczasowej 

Zasadniczej    

                 Szkoły Zawodowej Nr 1. 

 

2)  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie,                                    

ul. Zachodnia 4, w  skład którego wchodzą:   

            a) I Liceum Ogólnokształcące, 

            b) Technikum Nr 1, 

            c) Branżowa Szkoła I stopnia , w której prowadzone są klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej. 

 

3)   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 3 im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu,                     

ul. Strzelecka 51, w skład którego wchodzą:   

           a) Technikum Nr 1, 

           b) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2, w której prowadzone są klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2. 

 

4)  Zespół  Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, ul. Za Bramką 8, w skład którego 

wchodzą:  

           a) II Liceum Ogólnokształcące , 

           b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

           c) Technikum Nr 2, 

           d) Gimnazjum Publiczne Nr 2 (do 31 sierpnia 2019 roku). 

  

5)  Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy, Smolnica 51, w skład którego wchodzą:  

           a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 ,    

           b) Technikum (do 31 sierpnia 2018 r), 

           c) Gimnazjum Publiczne ( do 31 sierpnia 2019 roku.). 

 



6)  Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach, Renice 9, 74- 320 Myślibórz, w skład 

którego wchodzą:  

         a) Szkoła Podstawowa Specjalna, 

         b) Gimnazjum Specjalne  (do 31 sierpnia 2019 roku.). 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  
  

 W związku z niepodjęciem przez Radę Powiatu Myśliborskiego uchwały na podstawie art. 

217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. Poz.60) w ustawowym terminie zastosowanie mają przepisy art. 218 ww. ustawy.  

 

 Zgodnie z art. 218 ust.2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60) ogran wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 

opracowuje i podaje do publicznej wiadomości informację w sprawie planu sieci szkół 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych, w tym szkół specjalnych, jaki będzie obowiązywał od 

dnia 1 września 2017 r., z uwzględnieniem zmian w sieci szkół, które nastąpią z mocy prawa.  


